

Årsredovisning

för

Mirjus AB

559114-1352

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Skoglund, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för Mirjus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandla konsulttjänster till bygg och fastighetsbranschen. Man har också för avsikt att framgent äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolagets större kund valt annan strategi för sina uppdrag, vilket gör att bolagets omsättning minskat samtidigt som bolagets ledning minskar sitt löneuttag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	755	1 117	1 095
Resultat efter finansiella poster	-77	196	336	277
Soliditet (%)	64,0	62,1	53,3	48,4

Företagets omsättning har minskat med mer än 30%, vilket beror på minskad direktfakturering till bolagets kund som ändrat sitt arbetsätt mot konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	802 138	112 685	964 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 685	-112 685	0
Årets resultat			7 806	7 806
Belopp vid årets utgång	50 000	914 823	7 806	972 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	914 824
årets vinst	7 806
	922 630
disponeras så att	
i ny räkning överföres	922 630
	922 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	755 235
Övriga rörelseintäkter		141 600	141 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 599	896 835
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 261	-163 583
Personalkostnader	3	-4 226	-507 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 628	-6 628
Summa rörelsekostnader		-195 115	-677 303
Rörelseresultat		-53 516	219 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 991	-24 281
Summa finansiella poster		-23 559	-23 463
Resultat efter finansiella poster		-77 075	196 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-50 000
Resultat före skatt		17 925	146 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 119	-33 384
Årets resultat		7 806	112 685

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	920 150	920 150
Summa immateriella anläggningstillgångar		920 150	920 150
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		14 915	21 543
Summa materiella anläggningstillgångar		14 915	21 543
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 035 000	1 145 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 035 000	1 145 000
Summa anläggningstillgångar		1 970 065	2 086 693
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 495	72 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 525	16 171
Summa kortfristiga fordringar		23 020	89 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 996	24 940
Summa kassa och bank		37 996	24 940
Summa omsättningstillgångar		61 016	114 055
SUMMA TILLGÅNGAR		2 031 081	2 200 748

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		914 824	802 138
Årets resultat		7 806	112 685
Summa fritt eget kapital		922 630	914 823
Summa eget kapital		972 630	964 823
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		411 000	506 000
Summa obeskattade reserver		411 000	506 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		180 000	180 000
Summa avsättningar		180 000	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	374 680	384 800
Summa långfristiga skulder		374 680	384 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 040	11 040
Skatteskulder		56 168	114 912
Övriga skulder		3 763	17 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 800	21 801
Summa kortfristiga skulder		92 771	165 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 031 081	2 200 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter		100 000
		<u>100 000</u>

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		1

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	920 150	920 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	920 150	920 150
Utgående redovisat värde	920 150	920 150

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetslån, långfristig del	-374 680	-384 800
	<u>-374 680</u>	<u>-384 800</u>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Skoglund
Marcus Skoglund

2025-03-10